
Obsah

Předmluva 9

Prekvapivé léčebné zkušenosti 11
Léčba pantoflem 11 • Terapie pocucháním nervů 12 • 
Uzdravení jako z pohádky 14 • Neuvěřitelně rychlé vyléčení 16

Neznámé diagnostické m etody 18
Močení a gymnastika 18 • Zpěvem ke stanovení diagnózy 19 • 

Jak je  důležité, aby lékař dobře slyšel 20 • Loudavý rybář 22 • 

Diagnóza golfového hřiště 23

Čtyřnozí diagnostikové 2 5  .
Kočky s bezchybným čichem 25 • Žena s kočkou na krku 26 • 
Nos na rakovinu 28 • Čichací test 29 • Starý dům 29

Tajemství skrytá v lidském tě le  31
Píchání v břiše 31 • Málem smrtelné sousto 32 • Sejde z očí, 
sejde z mysli 34 • Pět set tabletek a sedm panenčích hlav 35

Láska a sex 38 •
Polibek, který měl opravdu něco do sebe 38 • Alergenový 
manžel 40 • Párová terapie 41

5



Záludnosti všedního dne 43
O jedné srdcervoucí nákupní výpravě 43 • Co zavinil Skřítek 45 •
Nafouklá pacientka 47 • Hráči golfu a kobra královská 47 • 
Oběti psacího stolu 49

Pro krásu se musí trpět 51
Syndrom salonu krásy 51 • Neprikrášlená pravda 53 • Smrtící 
nehet 55

Nepříjemnosti s třetími zuby 57
Pacient s volným šroubkem 57 • Jak sáhnout na zoubek 58 • 
Draze zaplacená fixace 60

Nebezpečné kovy 62
Tri námořníci v nesnázích 62 • Tuňák a čaj 64 • Nový 
kyčel 66 eJed v hlavni děla 67 »Těžká tráva 69

Nebezpečí nákazy 71
Muž, který nemohl spát 71 • Zapáchající prst 73 • Šťastná 
žena 75 • Zrádné stopy 77 • Do smrti věrná 78

Transplantace s následky 81
Transplantovaná rakovina 81 • Alergie z druhé ruky 82 »Dívka 
se dvěma krevními skupinami 84

Zmatení barev 85 '  .
Modrá je  dobrá 85 • Zežloutlá přílišnou péčí 86 • Oči jako 
vyměněné 88 • Děsivá babička 88

6



Na dávkování opravdu záleží 9 0
Salát a oříškové sušenky 90 • K. O . díky kole 92 • Křečovitý 
požitek 94 • Smrtelná kombinace 95

Pozor, zvěř! 9 7
Stačí jen  mrknout 97 • Tyranie sametových tlapek 98 »Místo 
činu: byt 99 • Takový dobrý sýr 101

Nehody a zranění 103
Záhada jehel 103 • S kudlou v zádech 105 • Bloudívá 
kulka 106 • Rána do srdce 107 • Neviditelná rána 107

Vedlejší účinky žvýkaček n o
Ježíšova první pomoc n o  • Žena, která zhubla žvýkáním n i  • 
Stlačená energie 112 • Na špatném místě 114

Riskantní stravování 11$
Jazýček na vahách 115 • Bageta až к  mdlobám I17 • Následky 
rybího souboje 118 • Šrot ve střevech 120 • Zlá nadílka 121

Hlava a mozek 124
Bláznivá ženská 124 • Hromadná otrava 126 • Magické bolesti 
hlavy 127 • Pronásledován vrahy 129 • Uzdravený stopař 130 • 
Cukr až na dně 132 • Zanedbaná pedikúra 134 • Mozku málo, 

rozumu dost 135

Nebezpečné volno 137
Nové hry, nové nemoci 137 • Magické korálky Made 
in China 138 • Kovový šrot a ledviny 140 • Nemocný 
kouzelník 142 • Drásavá večerní zábava 143 • Horor před 
televizí 144 • Nejveselejší důvod к  mdlobám 147

7



Síla hudby 149
Troubení na špatnou dírku 149 • Když roste tlak... 151 • 
Plícervoucí zvuky 152

Politika a zdraví 154
Zářící rekreant 154 • Mdloby z vášně 156 • Následky 
znovusjednocení 157

Zrádná prevence 161
Neblahé následky zdravotní osvěty 161 • Ivan Hrozný 163 • 
Čistá mzda = otrava 164 • Když se práce daří... 165

Léčitelství jako hobby 167
Jak vyrobit žlučové kameny 167 • Záhadné vibrace 169 • 
Amatérský sportovec 170 • Samoléčba ohrožující zrak 171

Letem světem alergií 173
Dráždiví psi 173 • Nebezpečné bodnutí 173 •
Působivé výtrusy 174 • Nežádoucí příbuznost 174 • 
Nebezpečná poduška 175 • Dechberoucí barvy 175 •
Příliš mnoho kondomů 175 • Špatné posezení 176

Prameny 177

Poděkování 2 0 9

Rejstřík 2 1 1

8


